MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

CAMPUS SABARÁ
Rodovia MGC 262, Km 10 - Bairro Sobradinho - CEP 34564-070 - Sabará - MG

concursos.sabara@ifmg.edu.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 24/2022
RESULTADO FINAL DA PROVA DIDÁTICA

ÁREA/DISCIPLINA: CONTROLE E PROCESSOS INDUSTRIAIS –
CONTROLE E AUTOMAÇÃO

Inscrição Nome Nota
Final

Situação

85990 Marcio Francisco Dutra e Campos 90,3 Classificado

86094 Marcilio Cunha Nunes 81,4 Classificado

85799 Michel Rodrigo das Chagas Alves 65,1 Classificado

85849 Euzébio das Dores Souza 0,0 Desclassificado*

86054 Adriana Margaret da Silva Viana 0,0 Desclassificado*

86070 Paula Stael Silva Barbosa 0,0 Desclassificado*

86103 Aleson Gleik Silva Chaves 0,0 Desclassificado*

* Candidato desclassificado conforme item 8.3.8.2 do Edital 24/2022

Atenciosamente,

Comissão Organizadora Local

Sabará-MG, 29 de junho de 2022.

mailto:concursos.sabara@ifmg.edu.br